#### VARIANTES.

<sup>i</sup> Perditus, et dem. lit. et, Bod. 1.

<sup>j</sup> Insequitur Bod. 1.

<sup>k</sup> Laqueus est ille mali Bod. 1.

<sup>l</sup> Sic Corb. Imp. Sub hostium sonum multif. num. Dis-  
perant Bod. 1.

<sup>m</sup> Malum Lan.

<sup>n</sup> Sic Corb. Imp. In peccatorem subvenit,

misimus. PAMEL.

Ubi dementia et furia. Antoninus, ubi mentis furia.  
PAMEL.

D Illic rabiosa amicitia. Sic etiam ille, et alius qui-  
dam Morellii codex, pro rabidosa. PAMEL.

Sceleris fraternitas. Ita alius Morellii codex pro im-  
manitas. PAMEL.

VII.—Opes avorum sudore quasitas. Alius Morellii  
codex sudoribus, sic et Anton. PAMEL.

Cum et tot essent augendæ rei, etc. Aliquid deside-  
ratur, nempe occasiones, aut simile quid. PAMEL.

Alea est alveus mali, etc. Hoc rursus ex Anton. pro  
laqueus est ille mali, et supplantatio inimici, qui.  
PAMEL.

Sine ulla fori calumnia. Ex eodem fori, pro forti.  
Sed vicissim apud illum reponendum calumnia, pro  
pecunia. PAMEL.

VIII.—Instinctu solius Zabuli. Hoc quoque ex  
eodem, pro instigatu, qui etiam legit adimplevit,  
pro repleverat; sed hoc male. PAMEL.

In sinus suos. Forte, in sinu suo; est tamen adhue  
locus obscurus et inutilis. PAMEL.

VI.—Magna amplexu operitur deletio. Locus multis  
est corruptus. PAMEL.

Manus quæ jam. Omnino lego hoc, pro tam; ad-  
jicio vero, est, ex Antonino. PAMEL.

Ad sacrificium Dominicum admissa. Aut alludit ad  
veterem consuetudinem, de qua libro de Lapsis, aut  
(quod magis apparet ex sequentibus) de presbyteris  
loquitur. PAMEL.

Quæ ad laudem Domini. Sic recte Anton. et Morellii  
quidam codex, pro ipsa. PAMEL.

Quæ signum crucis, etc. Hoc iterum ex Antonino pro  
eo quod erat, ipsa per quam tuemur signum crucis  
in frontibus. PAMEL.

Ipsa quæ divina sacramenta. Juxta præcedentem  
Antonini lectionem, non sum veritus interserere quæ.  
PAMEL.

Quid est, inquam. Particulam, inquam, ex eodem  
Antonino adjeci; quippe apud quem haud dubio sic  
legendum, pro eo quod habet, inquit. PAMEL.

Diaboli venabulum et delicti vulnus. Hæc lectio quo-  
que ejus placet, præ vulgata, Zabuli malum et dia-  
boli vulnus. Juxta quem iterum paulo post et præter-

(sic enim in nomine turpis est, quomodo in factis iniqu-) et quisque Dei servus aleæ tabulam amplectitur, auctoris nomine vocaretur. Ille enim eum se in stantculis et simulacris formaret, aliud crimen advenit, quo se ab imitatoribus suis <sup>a</sup> colendum, et sibi sacrificandum instituit; ita ut qui vellet studio ejus adherere, non ante manum in tabulam porrigeret, nisi auctori hujus prius sacrificasset. Inde factum est, ut olim qui homo fuerat, et facinoris admissionis adulter, post mortem, a profanis <sup>b</sup> et errantibus sub fictio nomine Dei, talis coli meruerit.